
UCHWAŁA NR XXXI/194/21 
RADY GMINY GRUTA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia diet dla Radnych Rady Gminy Gruta 

na podstawie art. 23 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Radnemu przysługuje dieta za uczestnictwo w każdym posiedzeniu sesji Rady Gminy                
w wysokości 300,00 zł . 

§ 2. Radnemu przysługuje dieta za uczestnictwo w każdym posiedzeniu komisji Rady Gminy, której jest 
członkiem, w wysokości 250,00 zł. 

§ 3. Przewodniczącym Komisji stałych przysługuje dieta za przeprowadzenie posiedzenia Komisji 
w wysokości 350,00 zł 

§ 4. Przewodniczącemu Rady Gminy przysługuje dieta miesięczna w wysokości 1 400,00 zł. 

§ 5. Wiceprzewodniczącym Rady Gminy przysługuje dieta miesięczna w wysokości 700,00 zł. 

§ 6. Tracą moc: Uchwała Nr II/10/14 Rady Gminy Gruta z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie                  
diet dla Radnych Rady Gminy Gruta oraz Nr XX/151/16 Rady Gminy Gruta z dnia 29 grudnia 2016 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie w sprawie diet dla Radnych Rady Gminy Gruta. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta. 

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi z życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gruta 

 
 

Piotr Dyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A9C329-A0B3-4687-AD6B-B3F19DA04D2F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


